

## خبر

معاون اجتماعی فراجا:

**پلیس هیچ پرونده ای را در نیمه راه رها نمی‌کند**



سخنگوی پلیس با بیان اینکه مجموعه انتظامی، مجموعه‌ای فرایلیسی است، گفت: بیش از ۴۰ عنوان ماموریت پلیسی در طرح جامع فراجا در نظر گرفته شده‌است.

به گزارش ایسنا، سردار سعید منتظرالمهدی با اشاره به این که شهادت همکاران جزء ناگزیر تعدد ماموریت‌های فراجاست که با زندگی روزمره شهروندان درآمیخته است، گفت: انتهای آرزوی همکارانم در این لباس، شهادت است اما به این معنا نیست که ما از سر تقصیر مسببین و قاتلان آنها می‌گذریم.

وی با اشاره به اجرای مجازات اعدام برای دو شرور قاتل در اصفهان که مامور انتظامی را به شهادت رسانده بودند و اخیرا به اجرا درآمد و همچنین اعدام قاتل دو پلیس در بوشهر، هلاکت قاتل فراری پلیس در مخفیگاهش توسط نیروهای نوپو و ... در سال جاری گفت: دستگیری و سزای اعمال قاتلان و متعديان به جان و ناموس همه شهروندان در اولویت های کاری فراجا قرار دارد.

این مقام ارشد انتظامی تصریح کرد: پلیس با بهره‌گیری از قدرت و اشراف اطلاعاتی، مجرمینی را که به جان کارکنان دستگاه امنیت ساز تعدی می‌کنند، شناسایی، دستگیر و به دست عدالت می‌سپارد. منتظرالمهدی با تاکید بر اینکه تنها کشورى که هم مأموریت پلیسی و هم مأموریت مرزیانی را انجام می‌دهد فرماندهی انتظامی جمهوری اسلامی ایران است،گفت:به همین دلیل مجموعه انتظامی، مجموعه‌ای فرایلیسی است. وی با اشاره به بیش از ۴۰ عنوان ماموریت پلیسی در طرح جامع فراجا که برای این سازمان بزرگ در نظر گرفته شده، افزود: رهاوودر همه ماموریت‌ها،

انتظام بخشی و استقرار هر چه بیشتر امنیت در سراسر کشور و برای همه شهروندان است و گاه پلیس در این ماموریت‌های متعدد امنیت آفرین، جان می‌بازد. سخنگوی پلیس در ادامه با اشاره به دستگیری عاملان قتل ۳لا فروش اصفهانی در استان فارس، دستگیری قاتل فراری همراه با اسلحه پس از ۱۱ ماه در ملایر، دستگیری قاتل مسلح کرمانی پس از گذشت چند ماه در یک قدمی کرج و همچنین دستگیری قاتل فراری قمه به دست پس از دو سال در عنبرآباد کرمان گفت: مجرمان و به ویژه قاتلان نفس‌بداندن و آگاه باشند؛ پلیس هیچ پرونده ای را در نیمه راه رها نمی‌کند و در نهایت عاملان هر جرم و جنایتی را که در حال فرار و زندگی پنهانی هستند؛ هر چند که گاهی سالیانی طول بکشد و از دست عدالت گریخته باشند، دستگیر و تحویل دستگاه قضا می‌دهد.

معاون فرهنگی و اجتماعی فراجا پس از تحسین انجام موفق ماموریت پلیس در ماجرای آزادی مرد میانسال جیرفتی پس از ۶۱ روز اسارت از چنگال آدم ربایان در کشور افغانستان، گفت: فراجا در وظیفه خود مبنی بر تامین امنیت جانی و مالی شهروندان از هیچ کوششی فروگذار نکرده و برای عمل به وظایفش نرم نمی‌شناسد.

وی با اشاره به اجرای مجازات اعدام برای دو شرور قاتل در اصفهان که مامور نیروی انتظامی را به شهادت رسانده بودند و اخیرا به اجرا درآمد و همچنین اعدام قاتل دو پلیس در بوشهر، هلاکت قاتل فراری پلیس در مخفیگاهش توسط نیروهای نوپو و ... در سال جاری گفت: دستگیری و سزای اعمال قاتلان و متعديان به جان و ناموس همه شهروندان در اولویت‌های کاری فراجا قرار دارد.

این مقام ارشد انتظامی تصریح کرد: پلیس با بهره‌گیری از قدرت و اشراف اطلاعاتی، مجرمینی که به جان کارکنان دستگاه امنیت ساز تعدی می‌کنند، را شناسایی، دستگیر و به دست عدالت می‌سپارد.

براساس گزارش پایگاه خبری پلیس، به گفته این مقام ارشد انتظامی از ابتدای سال جاری تا کنون، ۸۳ درصد گروگانگیری و آدم ربایی‌ها منجر به کشف و شناسایی شده و بالغ بر ۳۵۷ نفر از آدم رباها و گروگانگیرها نیز توسط نیروهای زبده پلیس شناسایی و دستگیر شده‌اند. پلیس در مواجهه باکسانی که امنیت مردم را نشانه گرفته‌اند و با خشونت، به جان و مال مردم تعدی و آرامش جامعه را خدشه دار می‌کنند و در مقابل فرمان پلیس مقاومت و گردنکشی می‌نمایند هرگز مماسات نکرده و در صحنه تکلیف آنان را مشخص و غائله را ختم می‌کند.

فرمانده فرارگاه مهارت آموزی سربازان ستاد کل نیروهای مسلح از مهربانانه امسال اجرا می‌شود.

احتمال افزایش کسری به ۲ ماه در صورت تصویب مجلس

# کسر خدمت یک ماهه برای سربازان ماهر از مهرماه

فرمانده فرارگاه مهارت آموزی سربازان ستاد کل نیروهای مسلح از اختصاص تسهیلات کسر خدمت یک ماهه برای سربازان ماهر خبر داد و گفت: این طرح از مهر ماه امسال اجرا می‌شود.



شامل مهارت‌های امداد و نجات، سبک زندگی، کسب و کار، سواد رسانه و امور مالی می‌شود، گفت: ۶۰۰ مهارت تخصصی را نیز شناسایی کردیم که در کنار مهارت های عمومی به سربازان آموزش داده می‌شود این مهارت‌های تخصصی شناخته شده، جزو همان مواردی است که درصورت فراگیری آن تا پیش از اعزام می‌توان از مهرماه امسال به بعد از کسر خدمت یک ماهه نیز بهره‌مند شد.

**احتمال افزایش کسری خدمت سربازان ماهر به ۲ ماه در صورت موافقت مجلس**

وی به لایحه مهارت آموزی سربازان نیز اشاره کرد و گفت: این لایحه در دولت تصویب شده و به مجلس شورای اسلامی رفته است. در این لایحه پیش بینی شده تا سربازانی که قبل از آغاز خدمت یکی از مهارت‌های تخصصی مورد نیاز نیروهای مسلح را فرا گرفته و گواهی آن را دریافت کرده باشند، بتوانند دوماه کسر خدمت دریافت کنند.

البته این موضوع فعلا در حد پیشنهاد مطرح شده در لایحه است و آنچه که تاکنون قطعی شده و موافقت فرمانده معظم کل قوا را نیز دربی داشته است، همان کسر خدمت یک ماه است که توضیحات ارائه آن شده و از مهرماه اجرایی خواهد شد.

زاده‌کنند افزود: درصورت تصویب این لایحه، سربازانی که تا پیش از اعزام به خدمت سربازی مهارتی را فرا گرفته و آن را در سامانه مذکور که آدرس آن اعلام خواهد شد، ثبت کرده باشند، می‌توانند دو

زاده‌کنند همچنین با بیان اینکه ترویج و تبلیغ امر

مهارت آموزی جوانان چه در دوران خدمت سربازی و چه بعد از آن یکی از مهم‌ترین اهداف ما در فرارگاه

مهارت آموزی است، گفت: نسل جوان ارزشمندترین سرمایه کشور است و اگر برای آنان مهارت آموزی خوبی انجام شده و اشتغال پذیری خوبی نیز انجام شود و جوان بتواند در شغل مورد علاقه‌اش به کار گرفته شود نه تنها امید و نشاط برای فرد را به دنبال دارد بلکه موجب رشد و پیشرفت کشور هم خواهد شد.

جمعیت هلال احمر اعلام کرد



جمعیت هلال‌احمر در اطلاعیه‌ای، ضمن اعلام آمار آخرین اقدامات و تمهیدات این جمعیت در خدمت‌رسانی به زائران در ایام اربعین حسینی از ارائه خدمات امدادی و درمانی به بیش از ۶۳ هزار نفر تاکنون خبر داد.

ارائه خدمات امدادی و درمانی به ۶۳ هزار زائر اربعین

به گزارش ایسنا، جمعیت هلال‌احمر در اطلاعیه‌ای به تشریح اقدامات خود از زمان شروع ماموریت اربعین ۱۴۰۲ پرداخت و اعلام کرد: این جمعیت در راستای اهداف بشردوستانه خود و با استفاده از ظرفیت داوطلبانه امدادگران، نجاتگران و کادر درمانی در ایام اربعین حسینی در داخل ایران و در کشور عراق، به زائران حسینی(ع) خدمت‌رسانی می‌کند. در این راستا، از ۲۷ مرداد تا چهارم شهریور، در مجموع در ۸۲ مرکز عملیاتی و درمانی، به ۶۳ هزار و ۴۵۹ نفر از زائران، خدمات امدادی و درمانی ارائه شده‌است. ۱۴۲ دستگاه آمبولانس، اتوبوس آمبولانس و خودروی عملیاتی، در عملیات درمانی و امدادی شرکت کردند.

همچنین با توجه به ارائه خدمات امداد و نجات جمعیت هلال‌احمر در پوشش امدادی مراسم اربعین حسینی(ع) در مرزهای ۹ گانه شرقی و غربی کشور، از ۲۷ مرداد تا چهارم شهریور ۱۴۰۲ و تا ساعت ۸ صبح امروز، ۱۹ هزار و ۱۷۷ نفر از زائران از خدمات امدادی جمعیت هلال‌احمر استفاده کرده‌اند. طبق گزارش‌های دریافتی از مرکز کنترل و هماهنگی عملیات جمعیت هلال‌احمر، از روز ۲۷ مردادماه، ۴۶۹۷ نفر از زائران در مرزها درمان و ۱۹۹ نفر نیز برای ادامه درمان به مراکز درمانی داخل کشور، منتقل شدند. ۴۰۵۹ نفر از آنان نیز اسکان اضطراری داده شدند. همچنین انجام غربالگری سلامت در پایگاه‌های بین‌راهی به صورت رایگان و داوطلبانه، برای ۱۰ هزار و ۲۲۲ نفر از زائران انجام شده‌است.

بر اساس اعلام جمعیت هلال احمر، هفت مرکز و پایگاه درمانی و امدادی ثابت و موقت در کشور عراق در ایام اربعین حسینی به

حوادث

خبر

**اخطار آخر شهرداری به پاساژ «شانزلیزه» برای ایمن‌سازی**



شهردار منطقه ۱۱ تهران با انتقاد از عدم همکاری مالکان پاساژ «فانم» معروف به «شانزلیزه»، ا صدور اخطار آخر برای آن خبر داد و گفت: این پاساژ جزو ساختمان‌های بسیار

پرخطر و در عین حال پر تردد است. سید محمد موسوی در گفت‌وگو با ایسنا با اشاره به تلاش بی وقفه این منطقه برای کاهش ساختمان های بسیار پرخطر و پیگیری جدی در این ساختمان‌ها افزود: تاکنون ۳۰۰۰ میلیارد تومان از سوی دولت و ۱۰۰۰ میلیارد تومان از سوی استان‌ها برای وام اشتغال‌زایی به سربازان ماهر در نظر گرفته شد

وی افزود: بارها با مالکین و کسبه و ذی‌نفعان

نشست گذاشتیم و اخطارهای متعدد ابلاغ شده ولی تاکنون اقدامی در راستای رفع خطر از سوی مالکین نشده است و از سال گذشته به صورت جدی در این ساختمان‌ها ورود داشتیم. تاکنون ۳ بلاغ رسمی به مالکین زده‌ایم و برای احتیاط برای پیشگیری از بی اطلاعی به ۳۴۴ کسبه در پاساژ نیز اخطار کتبی دادیم ولی هیچ واکنشی از سوی مالکین و ذی‌نفعان ندیدیم.

موسوی گفت: مطابق قانون در قبال ساختمان نایلمن موظف هستیم و جان شهروندان اولویت ما است. در پاساژ شانزلیزه متوسط روزانه هر ساعت بیش از ۴ هزار نفر تردد دارند که در طول ساعت کاری پاساژ بالغ بر روزانه ۵۰ هزار نفر جانشان در خطر است به نحوی که با کمترین آتش سوزی یا لرزه ساختمان با قدمت بیش از ۶۰ سال که ایمنی‌سازه ندارد، فرو میریزد. بی‌تعارف مطابق قانون برای تخلیه و پلمب ساختمان اقدام می‌کنیم

وی تصریح کرد: کشور و شهر پذیرای فاجعه ای مشابه متروپل نیست و ما نمی‌توانیم در قبال منفعت طلبی عده ای قلیل، جان مردم را به خطر بندازیم. در صورت بروز فاجعه موظف و پاسخگو باید باشیم؛ لذا بی‌تعارف مطابق قانون برای تخلیه و پلمب ساختمان اقدام می‌کنیم.

شهردار منطقه ۱۱ تهران با تأکید بر اینکه طبق اذعان کسبه و شهروندان، سنگ‌های نماغ این ساختمان بارها در پیاده رو سقوط کرده، ادامه داد: کوراهای در طبقات دوم و سوم بدون ذره‌ای توجه به ایمنی در مسیر باز نصب شده که با اندک ضربه ای احتمال سقوط دارد. همراه با تیم مدیریت شهری سه بار از این ساختمان بازدید کردیم و واحد به واحد با همه کسبه شفاها نیز صحبت کردیم و مستندات این موضوع نیز موجود است. همچنین سه جلسه با مالکین و یک نشست نیز در سازمان آتش نشانی برگزار شده که تمام حجت کنیم و شهرداری تا جایی که توانسته برای تعامل در راستای حمایت از تولید کننده و معاش و اقتصاد این ۳۶۴ واحد اقدامات لازم را انجام داده، اما متأسفانه مالکین هیچ همکاری نداشته‌اند.

موسوی در پایان گفت: دو هفته پیش اخطار مقام قضایی از دادستانی برای مالکین ابلاغ شده تا به مدت یک هفته نسبت به ایمن سازی اقدام کنند، اما هیچ اقدامی صورت نگرفته است که در نهایت مطابق وظیفه قانونی و فشار افکار عمومی و پیشگیری از هرگونه حادثه درخواست قطع انشعابات این ساختمان بسیار پرخطر را به مراجع قضایی صادر کردیم و منتظر اعلام نظر و دستور دادستانی هستیم تا برای ۳۶۴ واحد صنفی در این پاساژ نایلمن اقدام کنیم. همچنین طی روز های آتی به منظور اطلاع رسانی به شهروندان در محدوده این پاساژ اقدام به نصب بنرهای هشدار می‌کنیم تا در برابر بی توجهی مالکین، شهروندان برای حفظ جانشان در این ساختمان بسیار پرخطر و نایلمن تردد نکنند.

وزیر بهداشت اعلام کرد

**کاهش ۶۲ درصدی قاچاق داروی ایرانی با اجرای «دارویاری»**

شومیم. هر دارویی که از جایی به جایی می‌رود باید رصد دقیق شود و اطلاعات جزئی و کلی آن در دسترس باشد. اصلا یک جهش در حوزه آبی تی لازم است تا سبب افزایش توانمندی در برنامه‌ریزی شود. عین‌اللهی بیان کرد: در تولید انواع داروها و واکنس‌ها افتخار آفرین بودیم و ۶ واکنس کرونا تولید کردیم که این در میان کشورهای منطقه بی‌نظیر بود. البته در تولید فرآورده‌های پلاسمایی هنوز ضعف داریم و باید تقویت شویم. خام فروشی پلاسما قابل قبول نیست و باید روی این امر کار کنیم.

وزیر بهداشت تأکید کرد: اول انقلاب ۴ دانشکده داروسازی داشتیم و اکنون به ۲۶ دانشکده رسیدیم ولی دانشکده داروسازی بدون تولید کارایی ندارد. دانشکده داروسازی باید در تولید نقش داشته باشد. هیچ دارویی نباید در دنیا باشد که تولید شود و ما روی آن تحقیق و مطالعه نکرده باشیم. در مورد نانوفناوری و بیوتکنولوژی اقدامات خوبی داشتیم ولی دانشکده‌ها باید فعال‌تر شوند. با وجود تمام مشکلات و تحریم‌ها ما ۹۹ درصد داروی مصرفی کشور را تولید می‌کنیم؛ البته در مواد اولیه کار بیشتری داریم. ما در تولید مواد اولیه خوب کار کردیم ولی لازم است پیشرفت این بخش بیشتر باشد.

وی افزود: برای کمک به صنایع داروسازی، مالیات بر ارزش افزوده دارو و تجهیزات پزشکی را به یک درصد رساندیم؛ هرچند که کاری زمان‌بر بود. از طرفی حقوق گرمکی هم به یک درصد رسید.

